
 

CITTÀ DI DOMODOSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
1 

AREA AFFARI GENERALI - SERVIZI AL CITTADINO - SERVIZI 
SOCIO ASSISTENZIALI   

 

Istruttore redattore: Valentina Cattani            Unità Organizzativa  TURISMO E CULTURA    
Capo Servizio:  Paola Marino                            Responsabile   Paola Marino  
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Reg. gen. n. 1006 del 26/08/2024  

Registro di Area n.181 del 26/08/2024 
 

 

 

OGGETTO:  Adozione impegno di spesa a favore dell'Economo - Integrazione 

 

IL DIRIGENTE  

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 113 del 31/01/2024 Adozione di impegni di 

spesa a favore dell’Economo per gli uffici dell’Area Affari Generali, Servizi al Cittadino e 

Servizi Socioassistenziali per l’anno 2024 con la quale sono stati assunti impegni di spesa a 

favore dell’Economo Comunale per le presumibili occorrenze dei servizi comunali di 

pertinenza e per consentire all’Ufficio Economato di procedere alle spese in economia per 

l’effettuazione delle forniture di beni e servizi per l’anno corrente; 

Dato atto che è stato omesso per mero errore materiale il capitolo di bilancio 2610/2333/5; 

Considerato che per tale ragione occorre assumere ora regolare impegno di spesa sul 

capitolo sopra indicato ed autorizzare l’Economo all’utilizzo di tali risorse economiche; 

Ritenuto di dover procedere all’impegno di spesa a copertura degli oneri derivanti dal 

suddetto provvedimento 
 

D E T E R M I N A 
 

- di impegnare, per le presumibili occorrenze dei servizi comunali e per consentire all'Ufficio 

Economato di procedere alle spese in economia per l'effettuazione delle forniture di beni e 

servizi per l'anno corrente, la somma indicata sul rispettivo capitolo di bilancio come sotto 

indicato; 

- di autorizzare l’Economo comunale a svolgere le proprie funzioni in ossequio a quanto 

contenuto nel Regolamento di Contabilità del Comune di Domodossola;  

- di impegnare la spesa derivante dal presente provvedimento come di seguito specificato: 

 
 
 
 



 

CITTÀ DI DOMODOSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
2 

IMPEGNI 
Soggetto C/R Anno Imp / Sub Interv./ V / Cap./ Art. Importo 

ECONOMO COMUNALE C 2024 1139 07011 2610 2333 5 300,00 

 
 

- di trasmettere la presente determina al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della 

spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000; 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente 

sezione Amministrazione Trasparente; 

 

- di dare atto, ai sensi dell’art.9 del D.L. 78/2009, che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio 

e con le regole di finanza pubblica; 

 

- di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione giuridica passiva avverrà entro il 31-12.2024. 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Marino Paola 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CITTÀ DI DOMODOSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


